
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 m.GRUODŽIO 23D. 
SPRENDIMO Nr. 192 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRUKTŪROS IR DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ 
SKAIČIAUS“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2005 m. kovo 18 d.  Nr. TS-4.41 

Rokiškis 

 

 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi,  17 

straipsnio 9 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

          Iš dalies pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. gruodžio 23d sprendimą 

Nr.192: 

papildyti 1 punktą  ir įrašyti:  „Informatikos  tarnyba“; 

pakeisti  2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

         „2. Nustatyti  didžiausią leistiną administracijos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, etatų skaičių – 176.“  

 

 

 

 

Meras                                                        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Reda Dūdienė, 71320 

 

 

 



 

 

 

 
 


